AVISO DE CONVOCAÇÃO

SESSÃO PÚBLICA DE RENEGOCIAÇÃO DE PREÇOS COM A EMPRESA CLASSIFICADA
PROVISORIAMENTE EM 3ºLUGAR

Ref.:  Pregão Presencial Registro de Preços n.º 008/2022

Processo Administrativo nº 045/2022

Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
FUTURO E PARCELADO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP, CONFORME DESCRITO NO ANEXO  I.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, por requisição
do Pregoeiro e por intermédio de sua excelentíssima presidente, torna público que, nos termos
do Artigo 4º, inciso XVI da Lei Federal nº 10.520/02, tendo havido manifestação de não
interposição de recurso contra a sua desclassificação e inabilitação do item 02 do Anexo I –
Termo de Referência do Edital pela licitante convocada LC COMERCIAL EIRELI, CNPJ nº
27.106.398/0001-00  abdicando-se do prazo de 5(cinco) dias úteis para atualização dos
documentos apresentados no ato da sessão de negociação e análise da amostra e respectivos
documentos, quais sejam, relatório de ensaio e relatório de estudos clínicos, e devidamente
constada em ata circunstancial com vistas franqueada desde logo a quaisquer interessados
inclusive à própria licitante e fundamentadas nos autos do processo, FICA CONVOCADA a
empresa classificada provisoriamente em 3º(terceiro) lugar a comparecer trazendo a
respectiva amostra no próximo dia 7/07/2022 às 10:00Horas do horário de Brasília/DF para a
Sessão Pública de Renegociação de Preços,  conforme relação a seguir:

EMPRESA:    ZANCAPEL COMERCIO DE SUPRIMENTOS E SERVIÇOS EM GERAL
/ CNPJ/MF nº 26.958.241/0001-31.

A Sessão Pública de Renegociação de Preços será realizada
no Plenário da Câmara sito à Rua Porto Rico, nº 231 – Jd. São Luís –  Município de Santana
de Parnaíba – Estado de São Paulo, conforme data e horário informado acima, sendo que fica
certo, desde logo que, na ausência da convocada nessa sessão o item restará
automaticamente fracassado.

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE .

                Santana de Parnaíba, 01 de julho de 2022.

SABRINA COLELA PRIETO
Presidente